

## ANEXO 3 RESUMEN CURRICULAR

Procedimiento de selección y designación de Consejeras y Consejeros Distritales y Municipales Electorales del Instituto Electoral de Tamaulipas para el Proceso Electoral Ordinario 2018-2019



Formato para llenar de manera electrónica, en tipo de letra arial con tamaño 12, sin domicilio, ni teléfono para su publicación.

NOMBRE DEL (LA) ASPIRANTE			
NOMBRE (S)	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	
Gabriel	Perales	Cano	

## Máximo grado de estudios

Primaria, Secundaria, Preparatoria y/o Bachillerato, Licenciatura, Maestría, Especialidad, Diolomado, Doctorado.

Licenciatura

## Trayectoria laboral

Describir la ocupación actual, así como los cargos desempeñados, indicando la o las instituciones, dependencias o empresas y periodos laborados (favor de no exceder de este espacio destinado para su descripción)

1999- 2000 INEGI Censos Especiales de Pesca Minería y Transporte por Agua y Censo General de Población y Vivienda

2004.- Capacitador y Asistente Electoral. Proceso Electoral Municipal 2004. IEEETAM, Soto La Marina, Tamps.

2005 Responsable de Área Geoestadistica Básica conteo 2005 INEGI Soto La Marina Tamps. 2005-2018 Gerente Técnico Asociación de Usuarios del Modulo VI Soto La Marina Distrito de Riego 086 Rio Soto La Marina

2005-2006 Capacitador y Asistente Electoral Proceso Federal Electoral 2005-2006 IFE Soto La Marina Tamps.

2007 Jefe de Enumeradores en el VIII Censo Agropecuario y IX Censo Ejidal. INEGI Soto La Marina, Tamps.

2007 Consejero Presidente Suplente y Capacitador y Asistente Electoral. Proceso Municipal Electoral 2007. IEEETAM. Soto La Marina , Tamps

2007-2010 Docente Titular del Instituto de Ciencias del Noreste. Esc. Preparatoria Inc. a la UAT " José Vasconcelos", Soto La Marina, Tamps.

2010 Secretario Técnico. Consejo Municipal Electoral Soto La Marina. "Proceso Electoral Ordinario Tamaulipas 2010" Soto La Marina, Tamaulipas.

2000- a la fecha docente titular "Cobat Plantel 16 Soto La Marina" Soto La Marina, Tamps 2013 Secretario Técnico. Consejo Municipal Electoral Soto La Marina. "Proceso Electoral

Autorizo que la presente información sea publicada en el portal del Inst	tituto Electoral de Tamaulipas www.ietam.org.mx
Soto La Marina	, Tamaulipas, a 18 de Sep de 2018
Municipio	
Firma de la el aspir	rante